42 - A.. A. S.. 
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— de circumscriptione civili vulgo Parchim, portiones Suckow et Dren-
kow (samt Ortsteil Görnitz) municipii lingua vernacula appellati Suckow, 
quae adnectuntur paroeciae vulgo St. Josef, Parchim; 

— de circumscriptione civili vulgo Strasburg, portiones Hildebrandsha-
gen et Ottenhagen municipii lingua vernacula appellati Woldegk, quae 
paroeciae vulgo St. Josef/St. Lukas, Neubrandenburg adsignantur. 

Municipium nomine vernáculo dictum Porep in regione foederata vulgo 
Brandenburg a territorio Sverinensi distrahitur et dioecesi Berolinensi 
adiungitur. 

Statuit quoque idem Summus Pontifex ut, una cum territorio paroecia
rum, ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fundationes 
et quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque ad paroe
cias praefatas spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta territoria dismembrata, clericos, 
fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia a qua ad Curiam cir
cumscriptionis ecclesiasticae cui territoria aggreganda sunt transferantur. 

Ad clerum vero quod att inet statuit ut simul ac praesens Decretum ad 
effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in 
cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; ceteri sacerdotes, 
clerici, seminariique tirones circumscriptioni illi incardinati maneant vel 
incardinentur in cuius territorio habent domicilium. 

Uniuscuiusque tamen circumscriptionis Ordinariis fas est, iusta de cau
sa, rationibus perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, aliter 
de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda Summus Pontifex deputat memoratum Exc.mum P. 
D. Ludovicum Kada, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates 
etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia
stica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro 
Episcopis autheticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 7 mensis 
Aprilis anno 1994. 

£B BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

SB Georgius Mejia, a Secretis 

L. 6B S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 353/94 
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III 

HILDESIENSIS ET SVERINENSIS 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Quo aptius Christiani gregis fidelibus consuleretur atque locorum Anti
stitum pastoralis actio efficacior redderetur, iuxta normas a Decreto 
Concilii Oecumenici Vaticani II Christus Dominus n. 23 exaratas, Exc.mi 
P P . DD. Iosephus Homeyer, Episcopus Hildesiensis, et Norbertus Werbs, 
Administrator dioecesanus territorii Sverinensis ab Apostolica Sede enixe 
expostulaverunt, ut fines circumscriptionum ecclesiasticarum sibi concredi-
tarum aliquantulum immutarentur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp . I I , praehabi
to favorabili voto Exc.mi P. D. Ludovici Kada, Archiepiscopi tit . Thibi-
censis et in Germania Apostolici Nuntii, de consilio Secretariae Status, pre
ces ad Se admotas animarum saluti valde profuturas censuit benigneque 
excipiendas decrevit. 

Quapropter idem Summus Pontifex praesenti decreto, valituro ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur statuit: 

a territorio Sverinensi distrahitur et dioecesi Hildesiensi adiungitur 
quasi-paroecia, lingua vernacula nuncupata Neuhaus, cum municipiis vul
go Dellien, Haar, Kaarssen, Neuhaus (Elbe), Stapel, Sückau, Sumte, Trip
kau atque portionibus vulgo appellatis Neu Bleckede, Neu Wendischthun 
et Stiepelse municipii Teldau et territorio « das historisch-hannoverische 
Gebiet im Forstrevier Bohldamm in der Gemeinde Garlitz in den Grenzen 
der Flur 5 der Gemarkung Garlitz » vulgari sermone dicto. 

Statuit quoque idem Summus Pontifex ut, una cum territorio quasi-
paroeciae, ecclesiae, oratoria, domus, piae fundationes et quaecumque 
alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque ad illam spectantia adnec-
tantur . 

Mandat insuper ut documenta et acta territoria dismembrata, clericos, 
fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia a qua ad Curiam cir
cumscriptionis ecclesiasticae cui territoria aggreganda sunt mit tantur . 

Ad clerum vero quod att inet statuit ut simul ac praesens Decretum ad 
effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti 
in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; ceteri autem 
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sacerdotes, clerici, seminariique tirones circumscriptioni illi incardinati 
maneant vel incardinentur in cuius territorio habent domicilium. 

Uniuscuiusque tamen circumscriptionis Ordinariis fas est, iusta de cau
sa, rationibus perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, aliter 
de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda Summus Pontifex deputat memoratum Exc.mum 
P. D. Ludovicum Kada, necessarias et opportunas eidem tribuens faculta
tes etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 
ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congrega
tionem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 
remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 7 mensis 
Aprilis anno 1994. 

£B BERNARDINUS card. GANTIN, Praef.